
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.16.2024 
WÓJTA GMINY OŻAROWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia raportu o stanie Gminy Ożarowice za 2023 rok 

 Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 

 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się raport o stanie Gminy Ożarowice za 2023 rok, obejmujący 
zgodnie z art. 28aa ust. 2 podsumowanie działalności Wójta Gminy za 2023 rok.  

2. Raport o stanie Gminy Ożarowice za rok 2023 przedstawia się Radzie Gminy 
Ożarowice, która rozpatruje raport, przeprowadza debatę i głosowanie nad 
udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

§ 2. Raport o stanie Gminy Ożarowice za 2023 rok stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Ożarowice 

  

mgr inż. Grzegorz Czapla 

 


